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Per determinare la squadra 12 classificata e qualificata del girone si terra conto nell'ordine:

g) dei punti ottenuti negli incontri disputati;

h) della migliore differenza reti;

i) del maggiore numero di reti segnate;

j) del maggior numero di reti segnate in trasferta;

k) della coppa disciplina;

1) del sorteggio.

Sedicesimi, ottavi e quarti di finale (gare di sola andata)
Le vincenti della fase eliminatoria saranno abbinate in base alla griglia iniziale e disputeranno gare di sola andata.

Disputera la gara in casa la squadra che fino a quel momento avra disputato un numero minore di gare in casa; in caso il numero sia uguale
per entrambe le squadre per determinare la squadra che giochera in casa si terra conto nell'ordine:

1. della squadra che nel turno precedente ha disputato la gara fuori casa;

4. del maggior numero di reti segnate nelle gare del primo turno (miglior coefficiente in caso di numero diverso di gare);
5. del minor numero di reti subite nelle gare del primo turno (miglior coefficiente in caso di numero diverso di gare);

6. del sorteggio (effettuato a cura del Comitato Regionale)

Modalita tecniche per le gare di sola andata

Nelle gare di sola andata, in caso di parita al termine dei 90 minuti regolamentari, per lI'assegnazione della vittoria e conseguentemente della
qualificazione al turno successivo, si procedera all'effettuazione dei tiri di rigore secondo le vigenti modalita.

Semifinali (gare di andata e ritorno)

Gli incontri relativi alle due semifinali si disputeranno secondo la formula delle gare di andata e ritorno.

Disputera la gara di ritorno in casa la squadra in:

7. maggior numero di punti conseguiti nelle gare del primo turno (miglior coefficiente in caso di numero diverso di gare;
8. maggior numero di reti segnate nelle gare del primo turno (miglior coefficiente in caso di numero diverso di gare);
9. minor numero di reti subite nelle gare del primo turno (miglior coefficiente in caso di numero diverso di gare);

10. del sorteggio (effettuato a cura del Comitato Regionale).

Modalita tecniche per le gare di andata e ritorno

Risultera qualificata (o vincente) la squadra che nei due incontri avra ottenuto il maggior numero di reti nel corso delle due gare. Qualora
risultasse parita nelle reti segnate, sara dichiarata vincente la squadra che avra segnato il maggior numero di reti in trasferta; verificandosi
ulteriore parita, I'Arbitro procedera a fare eseguire i tiri di rigore secondo le modalita previste dai vigenti regolamenti.

Finale

La finale della Coppa Italia di Promozione sara disputata in gara unica ed in campo neutro con l'organizzazione a cura del Comitato
Regionale. In caso di parita al termine dei 90 minuti regolamentari, per I'assegnazione della vittoria, si procedera alla disputa di 2 tempi
supplementari di 15' minuti cadauno ed in caso di persistente parita all'effettuazione dei calci di rigore secondo le vigenti modalita.

Premi

Alle due finaliste verranno riconosciuti i seguenti premi:

- trofeo Campione Regionale Coppa Italia Promozione - 12 classificata;

- coppa per la squadra 22 classificata;
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- n. 35 medaglie da assegnare ai calciatori ed ai tecnici delle squadre finaliste.
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ART. 6 SOSTITUZIONE DEI CALCIATORI
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Programma
PROGRAMMA di SVOLGIMENTO

Si svolgera secondo il seguente calendario:

2° turno (sedicesimi): 12 ottobre 2022;
3° turno (ottavi): 16 novembre 2022;

4° turno (quarti) 18 dicembre 2022;

Finale: 1 aprile 2023
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calendario e risultati

Sabato 27/08/2022 17:00 VIGHIGNOLO
Settimo M.se - Via Pace

RIPOSA

Robbio - Via dell'Artigianato

RIPOSA -

Martedi 30/08/2022 20:30 ROBBIO LIBERTAS @ 0-3 . ASSAGO

RIPOSA - ROBBIO LIBERTAS

Mercoledi 14/09/2022 20:30 ASSAGO 1-2 VIGHIGNOLO
Assago - Via Roma
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classifica
SQUADRA

VIGHIGNOLO

A

@ ASSAGO
2

@ ROBBIO LIBERTAS
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Prima squadra

Atleti
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cognome e nome

Adelfio Christian

Annoni Alessandro

Bandini Simone

Barusso Marco

Battaglia Lorenzo

Bonicelli Luca

Castagna Bruno

Davide Christian

De Andreis Filippo

Del Fante Valerio

Di Jenno Roberto

Falsini Pietro

lacuaniello Alessandro

Lanati Thomas

Lasi Pietro

Lavezzi Daniele
Mancin Pietro
Mangiarotti Gianluca
Mari Tommaso
Monteverde Michele
Petricciuolo Simone
Schiavoni Nicolo
Scorti Patrick

Teta Gabriele

Tosoni Luca

staff tecnico

cognome e nome
Sabatino Luigi
Tramalloni Davide
Sabatino Alfonso
Gavina Marco
Pedrazzini Roberto

Abbate Fabio
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data di nascita

02/11/2003

12/08/2000

15/10/1996

14/04/2004

05/06/2000

08/01/2003

29/06/2004

20/03/2000

30/04/2004

10/08/1999

07/03/2000

22/05/1999

13/01/2002

03/09/1997

28/02/2004

24/02/2005

26/07/1991

04/04/2004

07/02/1988

27/05/1995

10/02/2002

20/02/2003

11/03/2000

data di nascita

17/09/1993

14/02/1995

23/09/1963

06/12/1969

08/05/1947

29/11/1994

provenienza

Landriano
ASSAGO
ASSAGO
Cologno
Vighignolo
Vighignolo
ASSAGO
Romano Banco

ASSAGO

FOGGIA
ASSAGO
ASSAGO
ASSAGO
Sedriano
ASSAGO
ASSAGO
ASSAGO
ASSAGO
ASSAGO
Viscontea Pavese

ASSAGO

ASSAGO

ASSAGO

squadra
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Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
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Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
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Prima squadra
Prima squadra
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Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
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Prima squadra

12/12


http://www.tcpdf.org

